Říšská sekretní pečeť na pergamenovém proužku (Posse, O.: Die Siegel, Tafel 13, č. 4).
Kancelářské poznámky recto: Ad mandatum domini regis Johannes Kyrchen; verso: R(e-

gistrata).
Regesty: RI XI, s. 311, č. 4410; Sedláček, A.: Zbytky register, s. 159, č. 1125.
Vyobrazení: Čechura, J.: Dějiny Plzeňska, s. 49, obr. č. 8.

Sigismundus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ac Wngarie, 
Dalmacie, Croacie, Boemie etc. rex./ Notum facimus tenore presencium 
universis, quod attendentes multiplicia fidelitatis obsequia, quibus fidelis/ 
noster dilectus Wenczeslaus Sekacz de Vgezdecz nostre celsitudini attenta 
sedulitate exhibuit, ipsum relevare/ graciosius cupientes eidem, animo deli-
berato et de certa nostra sciencia, quingentas sexagenas grossorum pragen-
sium reditus census in villis Luzenycz maiori et Lhotta cum curia Skassow 
ac silva Skassow dedimus, donavimus et damus virtute presencium regia 
auctoritate Boemie graciosius per ipsum tenendas, habendas et pacifice po-
ssidendas omni eo iure et tytulo, quo venerabiles viri dominus prepositus, 
prior, cantor necnon totus conventus monasterii Chotiessoviensis ordinis 
sancti Augustini et canonyci de Wissegrado tenuerunt, habuerunt et possi-
derunt, obligavimus et presentibus obligamus tam diu, donec prefato Wen-
czeslao Sekacz de Vgezdecz, aut eo non exstante, Johanni fratri suo germa-
no ac heredibus et successoribus suis, alia bona ad valorem quingentarum 
sexagenarum grossorum pragensium in certo loco asignaverimus, aut ipsi 
paratis pecuniis de dicto debito per nos satisfactum fuerit integraliter et 
ad plenum. Et quicumque presentem litteram cum bona voluntate predicti 
Wenczeslai Sekacz de Vgezdecz necnon fratris sui ac heredum et succes-
sorum suorum habuerit, eidem ius competit omnium premissorum. Presen-
tium sub nostre regali sigilli appensione testimonio litterarum. Datum in 
Misa anno Domini milesimo quadringentesimo vicesimo primo, secunda 
die januarii, regnorum nostrorum anno ungarie tricessimo quinto, romano-
rum vero undecimo et boemie primo.
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Obrazové přílohy:

Obr. 1. Falzum listiny pro Václava Sekáče z Újezdce (NA, fond AZK, i. č. 2151,  
sg. ŘP Chotěšov 110).
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Obr. 2a. Detail postavení úvodní iniciály v textu falza  
(NA, fond AZK, i. č. 2151, sg. ŘP Chotěšov 110).

Obr. 2b. Detail postavení úvodní iniciály v textu pravé Zikmundovy listiny  
(NA, fond AZK, i. č. 2172, sg. ŘP Chotěšov 131).
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Obr. 3b. Varianty registraturních poznámek Zikmundových listin (archiv autora)